BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTTG12 | 3293 BNPP COL 5,20 C 06-25 EUR 0,70 06-06-25 0,82 0,75 0,82 0,83 0,77 3.500 2.698,00
NLBNPES19055 | 5281 BNPP IBE 16,00 C 09-25 EUR 046  06-06-25 0,54 0,54 0,54 0,55 0,54 2.000 1.080,00
NLBNPESTCBL7 11248 BNPP IBE 15,00 C 06-25 EUR 1,01 03-06-25 1,19 1,15 1,19 1,20 1,15 3.000 3.470,00
NLBNPESTNZA6 | 5293 BNPP IBE 16,00 P 06-25 EUR 0,20 06-06-25 0,16 0,16 0,16 0,11 0,16 5.000 800,00
NLBNPESTHHS8 L6761 BNPP  IBX35 14400,00 C 09-25 EUR 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 10.000 4.030,00
NLBNPES1JG06 14281 BNPP  IBX35 14100,00 P 06-25 EUR 0,10 09-06-25 0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 5.000 450,00
NLBNPESTLLEZ | 4278 BNPP  IBX35 13900,00 P 09-25 EUR 0,38 0,39 0,38 0,38 0,37 0,38 40.000 15.460,00
NLBNPESTPMJO L6785 BNPP  IBX35 14200,00 P 07-25 EUR 0,32 0,32 0,30 0,31 0,31 0,31 32.600 10.264,65
NLBNPESTXH15 14275 BNPP  IBX35 13800,00 P 06-25 EUR 0,04 09-06-25 0,04 0,04 0,04 0,03 0,04 4.000 160,00
NLBNPES1XZ05 [ 4241 BNPP IBX35 13000,00 C 09-25 EUR 1,38  29-05-25 1,38 1,38 1,38 1,38 1,38 1.000 1.380,00
NLBNPESTBAH9 L5310 BNPP  ITX 40,00 P 09-25 EUR 0,13 0,12 0,12 0,12 0,11 0,12 10.000 1.200,00
NLBNPESTHY71 L1299 BNPP  REP 12,00 C 06-25 EUR 0,09 06-06-25 0,15 0,15 0,15 0,18 0,15 23.200 3.480,00
NLBNPESTVZX1 L4398 BNPP REP 13,00 P 06-25 EUR 0,50 09-06-25 0,42 0,40 0,40 0,37 0,40 21.200 8.634,20
NLBNPESTAHX3 L1108 BNPP  SPX 6800,00 C 06-25 usD 0,01 05-03-25 100.000 100,00
NLBNPESTPO71 3129 BNPP  SPX 6200,00 C 09-25 usD 0,65 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 5.000 3.415,00
NLBNPES102G9 L4431 BNPP  TSLA 320,00 P 06-25 usD 1,36 05-06-25 0,71 0,71 0,71 0,65 0,71 100 71,80
NLBNPESTW6P1 | 4417 BNPP  TSLA 320,00 C 06-25 usD 0,28 09-06-25 0,63 0,53 0,63 0,61 0,58 16.000 9.280,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SV41GX6 K3183 SGEG  AAPL 200,00 C 06-25 usD 0,33 09-06-25 0,24 0,24 0,24 0,26 0,24 15.000 3.600,00
DEOO0SX8HDS4 15698 SGEG  AAPL 210,00 C 06-25 usD 0,11 0,07 0,06 0,07 0,07 0,06 180.000 12.000,00
DEOOOSY2YCN4 0647 SGEG  AAPL 260,00 C 12-25 usD 0,13 06-06-25 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 10.000 1.200,00
DEOOOSW93AT6 K9221 SGEG  ACX 12,00 C 12-25 EUR 0,18 09-05-25 0,17 0,17 0,17 0,17 0,17 7.000 1.190,00
DEO00SX8HDQ8 5696 SGEG  AMZN 180,00 C 06-25 usD 1,51 09-06-25 1,62 1,62 1,62 1,62 1,62 1.000 1.620,00
DEOOOSX502NO L4762 SGEG  BKT 11,00 C 09-25 EUR 0,54 0,46 0,46 0,46 0,44 0,46 10.869 4.999,74
DEO00SY2X4J0 10357 SGEG  BRENT 70,00 P 10-25 usD 0,69 09-06-25 0,69 0,69 0,69 0,65 0,69 1.000 690,00
DE0O00SX503G2 L4790 SGEG  CABK 8,00 C 09-25 EUR 0,42 27-05-25 0,35 0,34 0,35 0,33 0,34 30.285 10.519,75
DEO00SX503J6 14792 SGEG CABK 7,00 P 09-25 EUR 0,32 09-06-25 0,34 0,34 0,34 0,36 0,34 10.000 3.400,00
DEOOOSX505A0 | 4852 SGEG COL 6,00 C 09-25 EUR 0,30  20-05-25 0,32 0,32 0,32 0,37 0,32 3.000 960,00
DEOOOSXO0AY41 14108 SGEG DAX 24000,00 C 06-25 EUR 0,37  04-06-25 0,33 0,28 0,28 0,28 0,31 500.000 159.500,00
DEOOOSX500E3 [ 4686 SGEG  DAX 25500,00 C 09-25 EUR 0,30 04-06-25 0,28 0,26 0,26 0,26 0,27 63.000 17.070,00
DEOOOSX500F0 | 4687 SGEG  DAX 26000,00 C 09-25 EUR 0,18 09-06-25 0,17 0,16 0,17 0,15 0,16 20.000 3.300,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOO0SX500G8
DE000SX50768
DEOO0SX50ZN4
DEOO0SJOXTX2
DEOOOSJOXTN3
DEOOOSY2YCA1
DEOOOSVTEBY7
DEOOOSXO0AT89
DEOO0SJOXXX4
DEOOOSV41PE7
DE000SX50725
DE000SX50808
DE000SX50865
DE000SX50873
DEOOOSX508E6
DEOO0SX508H9
DEOOOSX8HGY5
DEOOOSX0ATZ7
DEOOO0SJOXX77
DE0O00SJOXX85
DEOOOSWT46T1
DEOOOSX0ATM5
DEO00SX504X5
DEOO0OSY2YG33
DEOO0SJOZRA9
DE0O0SJOZRD3

DEOOOSJOZRE1
DEOOOSX0AMD9
DEOOOSX0AMHO
DEOOOSX8HEV6
DEOOOSX0AUJ9
DEOOOSXO0AUK?7
DEOOOSX8HM73
DEOOOSX8HNB9
DE000SX50V39
DE000SX506S0
DEOOOSV41QW7

L4688
L4678
L4660
L2070
L2061

L0635
K4573
L4036
L2206
K3044
L4477
L4509
L4515
L4516
L4489
L4492
L5681

L4027
L2182
L2183
K8901
L4015
L4839
L0798
L2359
L2362
L2363
L3802
L3807
L5958
L4046
L4047
L5911

L5915
L4460
L4902
K3094

martes, 10 de junio de 2025

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Tuesday, 10 June 2025

Suby.

Und.
DAX
DAX
DAX
FB
GOOG
GOOG
IAG
IAG
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
ITX
ITX
ITX
ITX
ITX
ITX
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
PHM
PHM
PHM
PHM
PLATA
RED
REP

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
26500,00 C 09-25
25000,00 C 07-25
24500,00 C 06-25
700,00 C 06-25
170,00 C 06-25
220,00 C 12-25
2,15 C 12-25
4,00 C 06-25
15,00 C 12-25
14,00 C 06-25
13500,00 C 06-25
14500,00 C 09-25
13500,00 P 09-25
14000,00 P 09-25
14000,00 P 06-25
14000,00 C 07-25
13500,00 P 07-25
20,00 C 12-25
49,53 P 06-25
59,43 C 09-25
49,53 C 12-25
40,00 P 09-25
45,00 C 09-25
49,53 C 06-25
22500,00 C 06-25
18500,00 P 06-25
22000,00 C 09-25
20000,00 P 09-25
20000,00 P 12-25
125,00 C 12-26
90,00 C 06-25
95,00 C 06-25
80,00 C 06-25
60,00 C 12-25
40,00 C 12-25
18,00 C 06-25
13,00 C 12-25

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
usbD
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,10
017
0,12
0,61
0,36
0,20
1,84
0,14
1,29
1,99
0,76
0,32
0,24
0,38
0,10
0,38
0,10
7,64
0,43
0,07
0,76
0,14
1,10
0,22
0,08
0,01
1,71
0,68
1,18
0,40
0,13
0,07
0,70
3,06
2,15
0,09
017

Fecha
Date
09-06-25
09-06-25
09-06-25
06-06-25
05-06-25
05-06-25
03-06-25
05-06-25
03-06-25
29-05-25
04-06-25
05-06-25
04-06-25
06-06-25
05-06-25
02-06-25
09-06-25
09-06-25
06-06-25

09-06-25

09-06-25
28-05-25
09-06-25
28-05-25
13-05-25
02-06-25
09-06-25

09-06-25

06-06-25
06-06-25

06-06-25
06-06-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,09 0,09
0,14 0,13
0,09 0,09
0,48 0,51
0,54 0,52
0,25 0,24
1,88 1,88
0,16 0,16
1,41 1,43
2,15 2,18
0,76 0,77
0,34 0,31
0,24 0,23
0,39 0,37
0,05 0,05
0,38 0,38
0,09 0,09
7,76 7,31
0,35 0,35
0,09 0,09
0,84 0,85
0,12 0,12
1,22 1,20
0,32 0,30
0,08 0,07
0,01 0,01
1,72 1,72
0,67 0,66
1,20 1,16
0,41 0,40
0,46 0,35
0,20 0,16
0,89 117
3,72 3,55
2,15 2,09
0,10 0,08
0,20 0,21

CMP
VWAP
0,09
0,14
0,09
0,48
0,54
0,25
1,88
0,16
1,41
2,15
0,76
0,34
0,24
0,39
0,05
0,38
0,09
7,76
0,37
0,09
0,80
0,12
1,16
0,28
0,07
0,01
1,72
0,67
1,20
0,41
0,46
0,20
0,89
3,72
2,15
0,10
0,20

N° Valores

N. of Stocks
10.000
20.000
340.000
500
350
6.000
1.647
1.100
1.000
3.000
80.000
1.700
1.300
20.000
1.729
5.000
113.000
1.000
20.700
50.000
13.000
10.000
110.000
824.590
114.000
41.666
2.000
2.000
14.000
1.200
15.000
885
900
4.000
465
3.400
3.000

2]

Efectivo
Turnover

900,00
2.800,00
33.296,50
240,00
189,00
1.500,00
3.096,36
176,00
1.410,00
6.450,00
61.000,00
578,00
312,00
7.800,00
86,45
1.900,00
10.200,00
7.760,00
7.667,00
4.500,00
10.520,00
1.200,00
127.950,00
233.929,30
8.180,00
416,66
3.440,00
1.340,00
16.800,00
492,00
6.900,00
177,00
801,00
14.880,00
999,75
340,00
600,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSX8HNW5 | 5934
DE000SQ4PHO03 J9371
DEO00SU7X3B2 K8110
DEOOOSU7X3C0 K8111
DEOOOSWT74XK7 K8795
DEOOOSX50W79 [ 4577
DEOOOSY2X8L7 L0509
DEOOOSY2X8N3 L0511
DEO00SQ4PL56 J9478
DE000SQ6DV64 J9956
DEOOOSV1QTA6 K2712
DEOOOSX8HN56 [ 5943
DEOOOSV41HUO K3214
DEOOOSV7D7NO K4356
DEOOOSW14RA6 K4899
DEOOOSW748V3 K8671
DEOOOSX0ANK2 [3843
DEOOOSXOANLO [ 3844
DEOOOSXO0APNT [3880
DEO00SX50X45 [4608
DEO0O0SX50Y85 | 4646
DEOOOSX8HE65 [ 5964
DEOOOSX0AVC2 [ 4074
DEOOOSXO0AVDO [ 4075

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.
Isr.

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTD2R9 59486
NLBNPESTTAH1 59483
NLBNPESTMR65 59492
NLBNPESTRZ37 59497
NLBNPES1BOB9 59509
NLBNPES1J4A5 59427
NLBNPESTNO34 59394

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SUBTOTAL:

martes, 10 de junio de 2025 Tuesday, 10 June 2025

Suby.

Und.
RHM
SAN
SPX
SPX
SPX
SPX
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
VID
VID

DAX
DAX
IBX35
IBX35
NDX1
NDX1
NDX1

Strike

Strike
1600,00
3,00
5800,00
6000,00
6200,00
4900,00
6600,00
4800,00
4,00
3,60
4,60
5,00
190,00
320,00
300,00
210,00
500,00
500,00
350,00
280,00
185,00
300,00
110,00
80,00

25500,00
23000,00
12400,00
13600,00
22500,00
22000,00
26000,00

C/p

Q
S

TOOTOTOOOOOOOOOOTOTOOOOO

T T TOOOTDT

Vto.
Exp.
06-25
06-25
06-25
06-25
06-25
09-25
12-25
12-25
06-25
12-25
12-25
06-26
12-25
06-25
06-25
12-25
09-25
12-25
06-25
06-25
09-25
12-26
09-25
09-25

09-25
09-25
09-25
09-25
09-25
06-25
06-25

Otros (1)
Other (1)
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
uUsD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usSD

Barrera (2)
Barrier (2)

25.500,00
23.000,00
12.400,00
13.600,00
22.500,00
22.000,00
26.000,00

Preced.
Prev.
1,96
2,03
0,96
0,28
0,02
0,13
0,37
0,27
0,27
0,47
0,11
0,16
1,06
0,05
0,11
0,93
0,05
0,11
0,50
0,21
0,05
0,83
0,15
0,07

1,27
1,33
1,80
0,66
5,97
2,33
36,51

Fecha
Date
06-06-25
05-06-25
29-05-25
26-05-25
05-06-25
06-06-25
03-06-25
09-06-25
04-06-25
04-06-25
05-06-25

09-06-25
09-06-25
09-06-25
09-06-25
06-06-25
09-06-25
09-06-25
06-06-25
06-06-25

09-06-25
09-06-25

09-06-25
09-06-25
06-06-25

09-06-25
06-06-25
12-05-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

1,38
1,26
1,82
0,65
6,08
2,02
36,01

1,30
1,24
1,82
0,65
5,60
2,00
36,01

Ultimo Cierre
Last Closing
1,53 1,53
2,02 1,99
1,01 1,03
0,28 0,31
0,02 0,02
0,14 0,13
0,39 0,39
0,28 0,27
0,28 0,26
0,45 0,45
0,11 0,11
0,16 0,16
1,20 1,20
0,11 0,12
0,22 0,22
1,09 1,11
0,07 0,07
0,15 0,16
0,34 0,31
0,33 0,37
0,04 0,04
0,97 0,99
0,13 0,13
0,07 0,06
1,37 1,38
1,24 1,19
1,82 1,81
0,65 0,66
5,60 5,70
2,02 2,02
36,01 36,19

CMP
VWAP

1,53
2,02
1,01

0,28
0,02
0,14
0,39
0,28
0,28
0,45
0,11

0,16
1,20
0,11

0,21

1,09
0,07
0,15
0,34
0,34
0,04
0,97
0,13
0,06

1,36
1,25
1,82
0,65
5,82
2,01
36,01

N° Valores

N. of Stocks
326
100
800
357
350.000
10.000
6.000
30.000
30.000
2.000
15.000
6.700
600
2.640
35.089
250
70.000
16.000
560
2.000
91.000
500
40.000
48.000
3.728.808

1.700
420
175.000
7.000
240
3.998
300
188.658

| 3]

Efectivo
Turnover

498,78
202,00
808,00
99,96
7.000,00
1.400,00
2.340,00
8.400,00
8.400,00
900,00
1.650,00
1.072,00
720,00
290,40
7.497,36
272,50
4.900,00
2.400,00
190,40
684,00
3.640,00
485,00
5.400,00
3.120,00
929.220,56

2.314,70
525,84
318.500,00
4.585,00
1.397,79
8.035,98
10.804,50
346.163,81
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPEST1EBA6 U0521 BNPP  SAN 8,50 06-26 EUR 7,21 05-06-25 7 17 17 714 17 380 2.724,60
NLBNPES1JZU2 U0524 BNPP TEF 5,50 06-26 EUR 5,01 09-06-25 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 420 2.100,00
SUBTOTAL: 800 4.824,60

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTYOS9 74016 BNPP  IBX35 P 01-50 EUR 411 09-06-25 415 4,06 415 4,06 412 560 2.309,60
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSX8EKA4 72623 SGEG  DAX c 12-99 EUR 2220  22-05-25 21,25 19,95 21,25 20,46 20,59 400 8.237,00
DEOO0OSW92Y03 71896 SGEG  ITX C 12-49 EUR 2,21 09-06-25 2,36 2,34 2,34 2,45 2,35 79 185,66
DEOOOSU7XDR8 71826 #SGEG  NATGA C 12-49 usD 0,01 21-11-24 0,02 0,02 0,02 0,01 0,02 37.500 750,00
DEOOOSQOKE4A7 71302 SGEG  SAN C 12-49 EUR 6,71 05-06-25 6,60 6,37 6,60 6,19 6,47 4.000 25.900,00
DEOOOSX8ELM7 72606 SGEG  SAN C 12-99 EUR 1794  05-06-25 16,30 15,48 15,82 15,85 15,87 400 6.350,00
DEOOOSX8EJ22 72585 SGEG  TSLA c 12-99 usD 3,01 4,34 4,34 4,34 4,31 4,34 1.000 4.340,00
DEOOOSX8EJ30 72586 SGEG  TSLA C 12-99 usD 0,31 09-06-25 0,56 0,52 0,56 0,62 0,54 2.000 1.080,00

SUBTOTAL: 45.939 49.152,26

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

martes, 10 de junio de 2025 Tuesday, 10 June 2025 | 4 |



